
  Протокол матча   Северо-Западная лига 8х8 IV сезон 2025 / Отборочный этап
Кубка Дружбы

  Дата и время проведения   Место проведения

  Алстэ : Состав команды на игру   Форэнерго : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

87 Бобков Евгений
1 Бруньковский Владислав

Будяков Данила
8 Бурцев Иван

16 Гончаров Александр
77 Григорьев Михаил
24 Гришай Владимир

Ерофеев Андрей
7 Закиров Нур

11 Камалетдинов Владислав
17 Касьянчук Максим
2 Каюпов Денис

Козачук Максим
Корабельников Данил

33 Ляхов Артем
10 Макаров Антон
3 Маслов Александр

55 Мухин Сергей
91 Погорелов Артём
14 Свежинцев Владислав

Серман Егор
Старков Кирилл

19 Стрекопытов Александр
74 Толстоухов Дмитрий
22 Хилков Павел

Чагин Павел
3 Ярулин Александр

  # Фамилия Имя Предупреждения

Авдеев Александр
Андросов Алексей

12 Анисимов Вячеслав
Аубакиров Канат
Афонин Антон
Буланов Алексей
Варламов Кирилл
Васлянов Иван
Давлетов Дмитрий
Дехнич Дмитрий
Есипенко Максим
Клюкин Владимир
Конухов Валерий
Коробов Николай
Косолапов Никита
Кутейников Андрей
Малышев Александр
Микибаев Марат
Олеференко Александр
Панов Никита
Попов Дмитрий
Тимуршин Руслан
Титов Денис
Худяков Илья
Шаталин Денис
Шундеев Владимир

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

